MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

. OFÍCIO N°.298/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de fevereiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 559/18 e 560/18, ambas de autoria do Vereador EDIO LOPES,
informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de Obras e Serviços de
Trânsito e Transporte da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que as
solicitações foram atendidas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

J

Chefe

RB.(Gs. 6.223/IB- 6.227/IB)